
 YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > FETÖ’nün polis şeması çıkartıldı

FETÖ’nün polis şeması çıkartıldı
20.12.2016 - 18:55 | Son Güncelleme: 20.12.2016 - 18:58

İstanbul polisi tarafından FETÖ'nün polis yapılanmasına yönelik düzenlediği operasyonda, örgütün,
Marmara Bölgesi Polis yapılanması ortaya çıktı. Örgüt şemasında en altta komiserler, en üstte ise
Fetullah Gülen bulunuyor.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılıkla Mücadele Şube Müdürlüğü, 15  Temmuz'daki darbe girişimi

sonrasında FETÖ'nün polis yapılanmasını ortaya çıkarmaya yönelik çalışma başlattı. İstanbul Emniyet

Müdürü Mustafa Çalışkan'nın talimatıyla şube  bünyesinden seçilen 100 kişilik özel ekip soruşturma

kapsamında, ByLock  kullandıkları tespit edilen bin 6 şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphelilerden 456'sı

 tutuklandı, 550'sinin işlemleri ise sürüyor.

Şüphelilerin itirafları ve elde edilen deliller sonucunda, FETÖ'nün  İstanbul Emniyet Müdürlüğü

yapılanmasını ortaya çıkartan özel ekip tarafından,  örgüt yöneticisi olduğu belirlenen 166 kişiye yönelik

düzenlenen 2. dalga  operasyonda ise 105 zanlı gözaltına alındı. Şüphelilerin 61'inin ise yurt dışında  olduğu

belirlendi.
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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TEPEDE GÜLEN VAR 

 Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen 105 şüpheli  tutuklandı. Emniyetin, operasyonlar

bünyesinde oluşturduğu örgüt şemasının başında  FETÖ elebaşısı Fethullah Gülen, 2. sırada da

Pensilvanya'da yaşayan ve "kainat  imamı" olarak bilinen "Bahadır" kod adlı şüpheli yer alıyor.

  Örgütte "Türkiye genel imamı" olarak görev yaptığı tespit edilen  "Kozanlı Ömer" kod adlı Osman Hilmi

Özdil'in 3. sırada yer aldığı şemanın 4.  sırasında, "polis memurları Türkiye imamı" Süleyman Uysal, 5.

sırada ise  "rütbeliler Türkiye imamı" olarak bilinen ve kimliği henüz belirlenemeyen bir  zanlı yer alıyor.

   Şemada sırasıyla yer alan örgüt yöneticileri ve görevleri şöyle:  "Şemada, 'polisler Marmara bölge

sorumlusu' 'Mehmet' kod adlı Muhammet  Alıç 6. sırada, 'polisler Marmara bölge sekreteri' 'Mesut' kod adlı

Bülent Ecevit  Bahadır 7. sırada, 'mutluluk imamı' 'Hasan' kod adlı Hüseyin Sarı 8. sırada,  'bilişim imamı'

'Sinan' kod adlı Salih Cömert 9. sırada, 'ara yapıcı imamı' 'Ali'  kod adlı Ahmet Şahsuvaroğlu 10. sırada,

'rütbeliler İstanbul imamı' 'Musa' kod  adlı Hayri Bakır 11. sırada, 'polis memurları İstanbul imamı 'Cemil' kod

adlı  Cengiz İmanlı 12. sırada, 'başmüfettiş ve birinci sınıf emniyet müdürleri imamı'  'Fatih' kod adlı

Bünyamin Oğul 13. sırada, '2. ve 3. sınıf emniyet müdürlerinden  sorumlu imam' 'Ömer' kod adlı Hasan

Çalışkan 14. sırada, '4. sınıf emniyet  müdürleri ile emniyet amirlerinden sorumlu imam' 'Hakan' kod adlı

Hasan Deniz 15.  sırada, 'başkomiser, komiser ve komiser yardımcılarından sorumlu imam' 'İsmail'  kod

adlı İbrahim Aydoğdu ise 16. sırada yer alıyor. 

Bu arada, FETÖ'nün polis memurlarını devrelere ayırdığı görülen  şemada, 17'den 22'ye kadar devre

imamları, alt kısımlarda ise grup imamları ve  ByLock yükleyicileri bulunuyor.

‘O MÜDÜR DE İMAMA BAĞLIYDI'

Soruşturmada, A biriminin başındaki İsmin Bünyamin Oğul, B Biriminin başında Hasan Çalışkan, C

Biriminin başında Hasan Deniz, D biriminin başında ise Halil İbrahim Aydoğdu olduğu tespit edildi. İddiaya

göre, FETÖ operasyonları sonrası adı sıkça gündeme gelen Ali Fuat Yılmazer de İsmail Bünyamin Oğul'un

altında görev yapıyordu. Bu birimlerin altında ise, kademeli olarak, farklı birimlerde görevli amir ve

polislerden oluşan 7 gruplu bir yapı yer alıyor.

Kaynak: AA
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evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
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64 kilometrelik konvoy Kiev
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oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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